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Projekt „Ona ma 60 lat, ja 20… no i co?
Podyskutujmy o Powszechnej Deklaracji Praw Człowieka’’

Zaproszenie na międzynarodowy workcamp
21-28 VIII 2008, Strzelce Opolskie

Workcamp  odbędzie  się  w  jednym  z  domów  Stowarzyszenia  Wzajemnej  Pomocy  „Barka”.  Dom 
nazywa się „Kaczorownia” i jest położony na wsi koło Strzelec Opolskich. Dokładny adres to: ul. Olszowska 
17, 47-100 Strzelce Opolskie. W domu tym, jak i w innych domach „Barki”, mieszkają kobiety i mężczyźni, 
któży  starają  uporządkować  swoje  życie  po  różnych  trudnych  doświadczeniach,  takich  jak  bezdomność, 
nadużywanie środków psychoaktywnych itp. 

W  workcampie  będzie  uczestniczyło  12  –  15  osob;  większość  z  Polski,  ale  będą  też  osoby   z 
zagranicy. Będziemy pomagać w pracy mieszkańcom domu „Kaczorownia”.  Będą warsztaty i  dyskusje na 
temat Powszechnej Deklaracji Praw Czlowieka oraz okazja do luźnych rozmów z mieszkańcami tego domu na 
temat  Praw  Człowieka.  Przygotujemy  otwarte  warsztaty  uliczne  i  przeprowadzimy  je  na  głównym  placu 
Strzelec Opolskich. Będzie też oczywiście czas na rozrywkę, na poznawanie siebie nawzajem, odkrywanie 
okolicy, spływ kajakowy…

Workcamp w Strzelcach Opolskich jest częścią projektu zatytułowanego:  ,, Ona ma 60, ja 20... no i 
co ?’’. Podyskutujmy o Powszechnej Deklaracji Praw Człowieka. W tym roku mija sześćdziesiąta rocznica 
uchwalenia Deklaracji Praw Człowieka. Chcielibyśmy z tej okazji zaprosić młodych ludzi do zabrania głosu na 
temat praw człowieka, ubóstwa i wykluczenia. Chcemy pokazać, że to ważny moment i że młodzi ludzie 
mają coś do powiedzenia na temat podstawowych prawa do życia w sprawiedliwym świecie. Przez cały rok 
2008 zbierać wasze myśli i pomysły, i postaramy się aby stały się one znane 10 grudnia (rocznica uchwalenia 
Deklaracji). 

Podstawowe informacje:

Przyjazd do Strzelec Opolskich: 21 VIII wieczorem (każdy jedzie na własną rekę, ale jeżeli 
Warszawa jest komuś po drodze, to zapraszamy, pojedziemy razem.)
Wyjazd ze Strzelec Opolskich: 28 VIII od rana
Koszty: ATD zwraca 2/3 kosztów podróży. Jeżeli to możliwe to prosimy o udział w kosztach 
wyżywienia i zakwaterowania w wysokości 100 zł za całość workcampu. Jeżeli te koszty stałyby się 
dla kogoś przeszkodą w uczestnictwie w workapmie, prosimy o kontakt.

W razie pytań i wątpliwości, prosimy o kontakt: atd-warszawa@neostrada.pl

Szczegółowe informacje przekażemy zainteresowanym osobom w późniejszym terminie.
Czekamy na zgłoszenia, serdecznie pozdrawiamy,

Pierre, Daria, Karol
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